Башҡортостан Республикаһы

Дәүләкән районы

муниципаль районының

Соколовка ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы
453401,  Дәүләкән районы,

Соколовка ауыл, Мәктәп урам, 14,

	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Совет

 сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

453401, Давлекановский район,

 д.Соколовка, ул. Школьная, 14,

ҠАРАР                                                 № 52                                      РЕШЕНИЕ

25 августа 2021 й.                                                                                                  25 августа 2021 г.

О распределении остатков бюджета сельского поселения
Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год

В соответствии с пунктом 10 решения Совета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22.12.2020 г. за № 112 «О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОКОЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2021 ГОД и НА  ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 и 2023 ГОДОВ»

Совет  сельского поселения  Соколовский сельсовет муниципального  района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Направить остатки бюджетных средств сельского поселения Соколовский сельсовет на 01.01.2021 г. на расходы сельского поселения по кодам бюджетной классификации согласно  приложению.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан:

А.К.Шарафутдинов
Приложение №1

К решению Совета Сельского

поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский

                                                            район Республики Башкортостан

                           25 августа 2021 г. № 52
О распределении остатков расходов  бюджета сельского поселения Соколовский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  на 2021  год
	№

п/п
	Получатели

Бюджетных

средств
	Коды бюджетной

классификации

	  Сумма

	1
	132112
 Бюджет СП Соколовский сельсовет
	\0105020110\791\0000\002
	-103 000,00

	2
	132112 Администрация СП Соколовский

сельсовет
	\0503\98000S2471\244\3120000\7916513\
	+103 000,00